
Referenční list
Hydroizolace bazénu

Obec: Praha

Oblast: Střední Čechy a Praha

Typ objektu: Občanská vybavenost

Realizační firma:
NATUM CONSTRUCTION a.s.
K vodojemu 2382/4, Praha - 
Smíchov, 150 00

Materiály:

webertec 933 Webertec 915

Webertec 824 Weberfor duoflex

Weberfug 972F Weberdry fabric

Webertec superflex D2

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
Hydroizolace bazénu

Konstrukce bazénu je tvořena železobetonovou deskou o tl. 200 mm, na které jsou vyzděny stěny ze 
ztraceného bednění s vloženou ocelovou výztuží s krytím 40 mm. Povrchová úprava stěn je tvořena 
žulovým obkladem. Ve spodní části bazénu je umístěna gule, která je napojena na filtrační (cirkulační) 
zařízení. V bočních stěnách je umístěno podvodní osvětlení, které je umístěno 500 mm pod hladinou vody. 
Bazén, který je rozdělen na 2 části, a to na koupací a okrasnou, ve které se vysadí okrasné vodní rostliny – 
rozdělení těchto zón bude provedeno z dřevěných prken, které se osadí na kotevní prvek.

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


